Предмет открытого конкурса: ремонт систем пожарной безопасности, включая 

диспетчеризацию, и систем электроснабжения в помещениях Евразийской экономической 

комиссии по адресу: г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1. 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 

10 858 850,77 (десять миллионов восемьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят) 

рублей  77 копеек, НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на